別記第１号様式（第４条関係）

 年  月  日

 聖籠町長 様

（申請者）住所 〒

氏名

電話

聖籠町英語検定料補助金交付申請書兼実績報告書

 補助金の交付を受けたいので、聖籠町英語検定料補助金交付要綱第４条の規

定により、関係書類を添えて申請するとともに、実績を報告します。

１ 受験児童生徒

フリガナ

児童生徒名

学校・学年 学校   第   学年

受験期日  年度 第  回英検 （  月  日実施）

受験級及び検定料 級       円(①)

補助金交付申請額      円(①)÷２＝       円(②)

②の百円未満端数切り捨てた額       円(申請額)

２ 振込先口座（銀行等）

口座名義人 フリガナ

氏  名

金融機関名  本・支店名

口座種別 普通・当座 口座番号

【注】

① 添付書類

・英検の受験票の写し

・領収書その他の検定料の支払いを確認できるもの

② 交付申請

・合否にかかわらず申請できます。

・児童生徒１人につき当該年度中１回限りです。

③ 申請期限

・受験年度の２月末